22.06.2020 год №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИППАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, Дума Худоеланского муниципального образования-  сельского поселения

[bookmark: _GoBack]   Р Е Ш И Л А:

  1. На основании п. 1 ч. 2 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в Правила землепользования и застройки Худоеланского муниципального образования в территориальную зону «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3) этажа (Ж-1)  условного вида разрешенного использования «Религиозное использование 3.7».
            2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте  Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                И.Д.Ботвенко